
        ENDAS                                      SSDD CALCIO NAVE

21/07/2024 SARZANA-NAVE                                      BLACK AND YELLOW
*

Su e giù per le colline di Nave
CG

Classifica Categoria GENERALE Km. 9,000

*
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

1 1 114 Benedetti Gabriele M 1984 B Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.32.01
2 1 116 Vanni Nicola M 1990 A Csi G.P. ALPI APUANE 0.32.43 0.00.42
3 1 134 Ricci Stefano M 1968 C FIDAL A.S. ATL. VINCI 0.34.10 0.02.09
4 2 150 CATTANO MARIANO M 1985 B UISP SEMPRRE DI CORSA 0.34.11 0.02.10
5 2 152 PICCINOTTI LORENZO M 1995 A FIDAL CUS PARMA 0.36.06 0.04.05
6 3 102 Bertilorenzi Luca M 1988 B Fidal PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.36.20 0.04.19
7 3 103 Ferrandi Gianmarco M 1990 A Csi ATLETICA ALTA TOSCANA 0.36.35 0.04.34
8 4 166 PRUNO DAVIDE M 1977 B FIDAL PARCO ALPI APUANE 0.36.50 0.04.50
9 1 157 BERTOLOTTI ELENA F 1983 G FIDAL ATL. CASTELLO 0.37.54 0.05.53

10 1 147 Burchi Giuliano M 1963 D UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.38.16 0.06.16
11 2 162 ROSSETTI GIANCARLO M 1971 C FIDAL RUNNING STATION TEAM 0.38.28 0.06.27
12 5 143 Peverini David M 1985 B FIDAL MONTECATINI MARATHON 0.39.26 0.07.25
13 3 101 Stefanini Moreno M 1966 C Uisp A.S.D. G.P. LA STANCA 0.40.16 0.08.15
14 4 168 BORDIGONI MARCO M 1995 A USIP AT. ALTA TOSCANA 0.40.27 0.08.26
15 4 115 Cirivello Giuseppe M 1969 C Uisp PRO AVIS CAST.MAGRA 0.40.29 0.08.28
16 5 158 VALESI CESARE M 1973 C FIDAL TRIATHLON TIGUGLIO 0.40.43 0.08.43
17 2 142 Poltronieri Valeria F 1983 G FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.40.47 0.08.46
18 6 132 Puliti Matteo M 1983 B FIDAL STRACARRARA 0.41.55 0.09.54
19 7 145 Sisti Giacomo M 1985 B FIDAL STRACARRARA 0.41.57 0.09.56
20 8 113 Bribiglia Francesco M 1977 B Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.41.59 0.09.58
21 2 112 Gagliardi Rodolfo M 1960 D Uisp A.S.D. POLISP. MADONNETTA 0.42.01 0.10.00
22 9 156 MORETTI ANDREA M 1989 B FIDAL PROAVIS 0.42.20 0.10.19
23 3 141 Bertolini Francesca F 1975 G FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.42.26 0.10.25
24 1 151 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 F CSI ATLETICA ALTA TOSCANA 0.43.06 0.11.05
25 10 107 Loschi Oscar M 1979 B Run RUNCARD 0.43.17 0.11.16
26 6 136 Zamboni Roberto M 1968 C FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.43.43 0.11.42
27 7 129 Dati Pier Alessandro M 1968 C FIDAL STRACARRARA 0.44.08 0.12.07
28 3 128 Bichi Romano M 1964 D FIDAL ASD A.FA.P.H. 0.44.56 0.12.56
29 11 122 Tonini Daniele M 1975 B FIDAL STRACARRARA 0.45.39 0.13.38
30 12 135 Biagioni Davide M 1976 B FIDAL STRACARRARA 0.45.42 0.13.42
31 2 119 Dazzi Bianca Stella F 1994 F Uisp A.S.D. POLISPORTIVA AZZANO 0.45.47 0.13.46
32 13 104 Dini Nicola M 1986 B Uisp A.S.D. POLISPORTIVA AZZANO 0.45.50 0.13.49
33 8 159 MAZZONI MARCO M 1974 C RUN RUNCARD 0.45.52 0.13.52
34 9 106 Marrè Luigi M 1965 C Fidal STRACARRARA 0.46.14 0.14.13
35 4 124 Zavanella Vittorio M 1955 D UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.46.17 0.14.17
36 1 123 D'Alvano Michele M 1953 E UISP ATLETICA CASCINA 0.47.24 0.15.23
37 14 130 Benacci Andrea M 1983 B UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.47.27 0.15.26
38 4 118 Ceresa Silvia F 1977 G Fidal PODISTICA MEZZANE 0.47.36 0.15.35
39 1 169 RIGA SELENE F 1974 H UISP RUNNING STATION TEAM 0.47.38 0.15.37
40 10 165 BOGGIANO ALESSANDRO M 1968 C FIDAL WORD RUNNING ACCADEMI 0.47.53 0.15.52
41 11 146 Iacovino Michele M 1968 C UISP A.S.D. PODISTICA CHIESANUOVA 0.48.06 0.16.05
42 12 154 FORTUNATO RENATO M 1974 C Fidal SPEZIA MARATHON 0.48.42 0.16.41
43 5 155 FORTUNATO MICHELE M 2005 A FDAL MONTECATINI MARATHON 0.49.08 0.17.08



44 15 164 FREGOSI SIMONE M 1977 B CSI ASD A.FA.PH 0.49.18 0.17.17
45 5 121 Macciò Luigi M 1964 D UISP ATLETICA NOVESE 0.49.26 0.17.25
46 13 131 Gelati Massimo M 1968 C CSI ATLETICA ALTA TOSCANA 0.49.59 0.17.58
47 6 153 VAIRO MASSIMO M 1959 D FIDAL SPEZIA MARATHON 0.50.36 0.18.35
48 5 137 Alessandroni Silvia Helene F 1986 G FIDAL STRACARRARA 0.50.46 0.18.45
49 1 148 Donati Lucia F 1964 I UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.53.37 0.21.36
50 6 163 ANGELINELLI ELISA F 1983 G FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.54.07 0.22.06
51 14 110 Cecchinelli Manuel M 1967 C Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.54.37 0.22.37
52 16 144 Ilari Emanuele M 1979 B UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.54.39 0.22.38
53 17 161 PELI MASSIMO M 1976 B FIDAL C.RIC. CITTANOVA 0.54.44 0.22.43
54 3 138 Marrani Carlotta F 1994 F RUN RUNCARD 0.55.42 0.23.41
55 6 126 Dalpadulo Luca M 1993 A RUN RUNCARD 0.55.45 0.23.45
56 15 125 Marconi Alessandro M 1969 C FIDAL SPEZIA MARATHON 0.57.28 0.25.27
57 2 139 Alderici Daniela F 1967 H FIDAL STRACARRARA 0.57.35 0.25.34
58 7 127 Arcobelli Giorgio M 1961 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.00.55 0.28.54
59 2 109 Vannini Luigi M 1944 E Uisp ATLETICA CASONE NOCETO 1.04.47 0.32.46
60 8 133 Di Donato Attilio M 1964 D FIDAL ASD GP AVIS PAVIA 1.05.41 0.33.40
61 3 160 SARACINI GIORGIO M 1949 E FIDAL C.RIC. CITTANOVA 1.15.31 0.43.30
62 9 167 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 D FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 1.15.37 0.43.36
*

 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

1 1 114 Benedetti Gabriele M 1984 B Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.32.01
2 2 116 Vanni Nicola M 1990 A Csi G.P. ALPI APUANE 0.32.43 0.00.42
3 3 134 Ricci Stefano M 1968 C FIDAL A.S. ATL. VINCI 0.34.10 0.02.09
4 4 150 CATTANO MARIANO M 1985 B UISP SEMPRRE DI CORSA 0.34.11 0.02.10
5 5 152 PICCINOTTI LORENZO M 1995 A FIDAL CUS PARMA 0.36.06 0.04.05
6 6 102 Bertilorenzi Luca M 1988 B Fidal PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.36.20 0.04.19
7 7 103 Ferrandi Gianmarco M 1990 A Csi ATLETICA ALTA TOSCANA 0.36.35 0.04.34
8 8 166 PRUNO DAVIDE M 1977 B FIDAL PARCO ALPI APUANE 0.36.50 0.04.50

10 9 147 Burchi Giuliano M 1963 D UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.38.16 0.06.16
11 10 162 ROSSETTI GIANCARLO M 1971 C FIDAL RUNNING STATION TEAM 0.38.28 0.06.27
12 11 143 Peverini David M 1985 B FIDAL MONTECATINI MARATHON 0.39.26 0.07.25
13 12 101 Stefanini Moreno M 1966 C Uisp A.S.D. G.P. LA STANCA 0.40.16 0.08.15
14 13 168 BORDIGONI MARCO M 1995 A USIP AT. ALTA TOSCANA 0.40.27 0.08.26
15 14 115 Cirivello Giuseppe M 1969 C Uisp PRO AVIS CAST.MAGRA 0.40.29 0.08.28
16 15 158 VALESI CESARE M 1973 C FIDAL TRIATHLON TIGUGLIO 0.40.43 0.08.43
18 16 132 Puliti Matteo M 1983 B FIDAL STRACARRARA 0.41.55 0.09.54
19 17 145 Sisti Giacomo M 1985 B FIDAL STRACARRARA 0.41.57 0.09.56
20 18 113 Bribiglia Francesco M 1977 B Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.41.59 0.09.58
21 19 112 Gagliardi Rodolfo M 1960 D Uisp A.S.D. POLISP. MADONNETTA 0.42.01 0.10.00
22 20 156 MORETTI ANDREA M 1989 B FIDAL PROAVIS 0.42.20 0.10.19
25 21 107 Loschi Oscar M 1979 B Run RUNCARD 0.43.17 0.11.16
26 22 136 Zamboni Roberto M 1968 C FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.43.43 0.11.42
27 23 129 Dati Pier Alessandro M 1968 C FIDAL STRACARRARA 0.44.08 0.12.07
28 24 128 Bichi Romano M 1964 D FIDAL ASD A.FA.P.H. 0.44.56 0.12.56
29 25 122 Tonini Daniele M 1975 B FIDAL STRACARRARA 0.45.39 0.13.38
30 26 135 Biagioni Davide M 1976 B FIDAL STRACARRARA 0.45.42 0.13.42
32 27 104 Dini Nicola M 1986 B Uisp A.S.D. POLISPORTIVA AZZANO 0.45.50 0.13.49
33 28 159 MAZZONI MARCO M 1974 C RUN RUNCARD 0.45.52 0.13.52
34 29 106 Marrè Luigi M 1965 C Fidal STRACARRARA 0.46.14 0.14.13



35 30 124 Zavanella Vittorio M 1955 D UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.46.17 0.14.17
36 31 123 D'Alvano Michele M 1953 E UISP ATLETICA CASCINA 0.47.24 0.15.23
37 32 130 Benacci Andrea M 1983 B UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.47.27 0.15.26
40 33 165 BOGGIANO ALESSANDRO M 1968 C FIDAL WORD RUNNING ACCADEMI 0.47.53 0.15.52
41 34 146 Iacovino Michele M 1968 C UISP A.S.D. PODISTICA CHIESANUOVA 0.48.06 0.16.05
42 35 154 FORTUNATO RENATO M 1974 C Fidal SPEZIA MARATHON 0.48.42 0.16.41
43 36 155 FORTUNATO MICHELE M 2005 A FDAL MONTECATINI MARATHON 0.49.08 0.17.08
44 37 164 FREGOSI SIMONE M 1977 B CSI ASD A.FA.PH 0.49.18 0.17.17
45 38 121 Macciò Luigi M 1964 D UISP ATLETICA NOVESE 0.49.26 0.17.25
46 39 131 Gelati Massimo M 1968 C CSI ATLETICA ALTA TOSCANA 0.49.59 0.17.58
47 40 153 VAIRO MASSIMO M 1959 D FIDAL SPEZIA MARATHON 0.50.36 0.18.35
51 41 110 Cecchinelli Manuel M 1967 C Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.54.37 0.22.37
52 42 144 Ilari Emanuele M 1979 B UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.54.39 0.22.38
53 43 161 PELI MASSIMO M 1976 B FIDAL C.RIC. CITTANOVA 0.54.44 0.22.43
55 44 126 Dalpadulo Luca M 1993 A RUN RUNCARD 0.55.45 0.23.45
56 45 125 Marconi Alessandro M 1969 C FIDAL SPEZIA MARATHON 0.57.28 0.25.27
58 46 127 Arcobelli Giorgio M 1961 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.00.55 0.28.54
59 47 109 Vannini Luigi M 1944 E Uisp ATLETICA CASONE NOCETO 1.04.47 0.32.46
60 48 133 Di Donato Attilio M 1964 D FIDAL ASD GP AVIS PAVIA 1.05.41 0.33.40
61 49 160 SARACINI GIORGIO M 1949 E FIDAL C.RIC. CITTANOVA 1.15.31 0.43.30
62 50 167 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 D FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 1.15.37 0.43.36
*

 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

9 1 157 BERTOLOTTI ELENA F 1983 G FIDAL ATL. CASTELLO 0.37.54
17 2 142 Poltronieri Valeria F 1983 G FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.40.47 0.02.53
23 3 141 Bertolini Francesca F 1975 G FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.42.26 0.04.32
24 4 151 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 F CSI ATLETICA ALTA TOSCANA 0.43.06 0.05.12
31 5 119 Dazzi Bianca Stella F 1994 F Uisp A.S.D. POLISPORTIVA AZZANO 0.45.47 0.07.53
38 6 118 Ceresa Silvia F 1977 G Fidal PODISTICA MEZZANE 0.47.36 0.09.42
39 7 169 RIGA SELENE F 1974 H UISP RUNNING STATION TEAM 0.47.38 0.09.44
48 8 137 Alessandroni Silvia Helene F 1986 G FIDAL STRACARRARA 0.50.46 0.12.52
49 9 148 Donati Lucia F 1964 I UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.53.37 0.15.43
50 10 163 ANGELINELLI ELISA F 1983 G FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.54.07 0.16.13
54 11 138 Marrani Carlotta F 1994 F RUN RUNCARD 0.55.42 0.17.48
57 12 139 Alderici Daniela F 1967 H FIDAL STRACARRARA 0.57.35 0.19.41
*   

A Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-34 ) Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

2 1 116 Vanni Nicola M 1990 A Csi G.P. ALPI APUANE 0.32.43
5 2 152 PICCINOTTI LORENZO M 1995 A FIDAL CUS PARMA 0.36.06 0.03.23
7 3 103 Ferrandi Gianmarco M 1990 A Csi ATLETICA ALTA TOSCANA 0.36.35 0.03.52

14 4 168 BORDIGONI MARCO M 1995 A USIP AT. ALTA TOSCANA 0.40.27 0.07.43
43 5 155 FORTUNATO MICHELE M 2005 A FDAL MONTECATINI MARATHON 0.49.08 0.16.25
55 6 126 Dalpadulo Luca M 1993 A RUN RUNCARD 0.55.45 0.23.02
*

B Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 34-49 ) Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

1 1 114 Benedetti Gabriele M 1984 B Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.32.01
4 2 150 CATTANO MARIANO M 1985 B UISP SEMPRRE DI CORSA 0.34.11 0.02.10



6 3 102 Bertilorenzi Luca M 1988 B Fidal PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.36.20 0.04.19
8 4 166 PRUNO DAVIDE M 1977 B FIDAL PARCO ALPI APUANE 0.36.50 0.04.50

12 5 143 Peverini David M 1985 B FIDAL MONTECATINI MARATHON 0.39.26 0.07.25
18 6 132 Puliti Matteo M 1983 B FIDAL STRACARRARA 0.41.55 0.09.54
19 7 145 Sisti Giacomo M 1985 B FIDAL STRACARRARA 0.41.57 0.09.56
20 8 113 Bribiglia Francesco M 1977 B Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.41.59 0.09.58
22 9 156 MORETTI ANDREA M 1989 B FIDAL PROAVIS 0.42.20 0.10.19
25 10 107 Loschi Oscar M 1979 B Run RUNCARD 0.43.17 0.11.16
29 11 122 Tonini Daniele M 1975 B FIDAL STRACARRARA 0.45.39 0.13.38
30 12 135 Biagioni Davide M 1976 B FIDAL STRACARRARA 0.45.42 0.13.42
32 13 104 Dini Nicola M 1986 B Uisp A.S.D. POLISPORTIVA AZZANO 0.45.50 0.13.49
37 14 130 Benacci Andrea M 1983 B UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.47.27 0.15.26
44 15 164 FREGOSI SIMONE M 1977 B CSI ASD A.FA.PH 0.49.18 0.17.17
52 16 144 Ilari Emanuele M 1979 B UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.54.39 0.22.38
53 17 161 PELI MASSIMO M 1976 B FIDAL C.RIC. CITTANOVA 0.54.44 0.22.43
*

C Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

3 1 134 Ricci Stefano M 1968 C FIDAL A.S. ATL. VINCI 0.34.10
11 2 162 ROSSETTI GIANCARLO M 1971 C FIDAL RUNNING STATION TEAM 0.38.28 0.04.18
13 3 101 Stefanini Moreno M 1966 C Uisp A.S.D. G.P. LA STANCA 0.40.16 0.06.06
15 4 115 Cirivello Giuseppe M 1969 C Uisp PRO AVIS CAST.MAGRA 0.40.29 0.06.19
16 5 158 VALESI CESARE M 1973 C FIDAL TRIATHLON TIGUGLIO 0.40.43 0.06.34
26 6 136 Zamboni Roberto M 1968 C FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.43.43 0.09.33
27 7 129 Dati Pier Alessandro M 1968 C FIDAL STRACARRARA 0.44.08 0.09.58
33 8 159 MAZZONI MARCO M 1974 C RUN RUNCARD 0.45.52 0.11.43
34 9 106 Marrè Luigi M 1965 C Fidal STRACARRARA 0.46.14 0.12.05
40 10 165 BOGGIANO ALESSANDRO M 1968 C FIDAL WORD RUNNING ACCADEMI 0.47.53 0.13.43
41 11 146 Iacovino Michele M 1968 C UISP A.S.D. PODISTICA CHIESANUOVA 0.48.06 0.13.57
42 12 154 FORTUNATO RENATO M 1974 C Fidal SPEZIA MARATHON 0.48.42 0.14.32
46 13 131 Gelati Massimo M 1968 C CSI ATLETICA ALTA TOSCANA 0.49.59 0.15.49
51 14 110 Cecchinelli Manuel M 1967 C Uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.54.37 0.20.28
56 15 125 Marconi Alessandro M 1969 C FIDAL SPEZIA MARATHON 0.57.28 0.23.18
*

D Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

10 1 147 Burchi Giuliano M 1963 D UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.38.16
21 2 112 Gagliardi Rodolfo M 1960 D Uisp A.S.D. POLISP. MADONNETTA 0.42.01 0.03.45
28 3 128 Bichi Romano M 1964 D FIDAL ASD A.FA.P.H. 0.44.56 0.06.40
35 4 124 Zavanella Vittorio M 1955 D UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.46.17 0.08.01
45 5 121 Macciò Luigi M 1964 D UISP ATLETICA NOVESE 0.49.26 0.11.09
47 6 153 VAIRO MASSIMO M 1959 D FIDAL SPEZIA MARATHON 0.50.36 0.12.19
58 7 127 Arcobelli Giorgio M 1961 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.00.55 0.22.39
60 8 133 Di Donato Attilio M 1964 D FIDAL ASD GP AVIS PAVIA 1.05.41 0.27.25
62 9 167 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 D FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 1.15.37 0.37.21
*   

E Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 70-99 ) Km. 9,000
C

36 1 123 D'Alvano Michele M 1953 E UISP ATLETICA CASCINA 0.47.24
59 2 109 Vannini Luigi M 1944 E Uisp ATLETICA CASONE NOCETO 1.04.47 0.17.23
61 3 160 SARACINI GIORGIO M 1949 E FIDAL C.RIC. CITTANOVA 1.15.31 0.28.07



*

F Classifica Categoria Cat. F F Femminile ( 18-34 ) Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

24 1 151 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 F CSI ATLETICA ALTA TOSCANA 0.43.06
31 2 119 Dazzi Bianca Stella F 1994 F Uisp A.S.D. POLISPORTIVA AZZANO 0.45.47 0.02.41
54 3 138 Marrani Carlotta F 1994 F RUN RUNCARD 0.55.42 0.12.36
*

G Classifica Categoria Cat. G F Femminile ( 35-49 ) Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

9 1 157 BERTOLOTTI ELENA F 1983 G FIDAL ATL. CASTELLO 0.37.54
17 2 142 Poltronieri Valeria F 1983 G FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.40.47 0.02.53
23 3 141 Bertolini Francesca F 1975 G FIDAL CIRCOLO MINERVA 0.42.26 0.04.32
38 4 118 Ceresa Silvia F 1977 G Fidal PODISTICA MEZZANE 0.47.36 0.09.42
48 5 137 Alessandroni Silvia Helene F 1986 G FIDAL STRACARRARA 0.50.46 0.12.52
50 6 163 ANGELINELLI ELISA F 1983 G FIDAL ASD GOLFO DEI POETI 0.54.07 0.16.13
*

H Classifica Categoria Cat. H F Femminile ( 50-59 ) Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

39 1 169 RIGA SELENE F 1974 H UISP RUNNING STATION TEAM 0.47.38
57 2 139 Alderici Daniela F 1967 H FIDAL STRACARRARA 0.57.35 0.09.57
*

I Classifica Categoria Cat. I F Femminile ( 60-99 ) Km. 9,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

49 1 148 Donati Lucia F 1964 I UISP A.S.D. G.P. LA STANCA 0.53.37
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